Протокол заседания подкомиссии ВК по лекарственному обеспечению
в стационарных подразделениях № 35 от 30.11.2023 г.
ГУЗ «…»

Дата проведения заседания 30.11.2023 г.
Место проведения: г. Москва, ул. Московская здание 3
Члены врачебной комиссии:

Председатель ВК: Иванов И.И.
Секретарь: Петрова Н.Н.
Члены ВК:
Сидоров 1

Сидоров 2
Сидоров 3
Сидоров 4
Сидоров 5
Ф. И. О. пациента: аорвоарво
Дата рождения пациента: "1" января 1976 г.

МКБ-10 ОРВИ
Повестка дня

Принятие решения о назначении лекарственных препаратов по назначению лекарственных средств, не входящих в Перечень ЖНВЛС / подлежащих предметно-количественному учету / одновременному назначению пяти и более лекарственных препаратов одному пациенту (необходимое подчеркнуть, по МНН): Метамизол натрия.
Вопрос повестки дня

Вопрос, поставленный на голосование: назначение лекарственных средств, не входящих в Перечень ЖНВЛС / подлежащих предметно-количественному учету / одновременное назначение пяти и более лекарственных препаратов одному пациенту (необходимое подчеркнуть, по МНН): .
Итоги голосования:

«За» - (значение) да;
«Против» - (значение) нет;
«Воздержался» - (значение) нет.
Решение:

На основании результатов обследования, характера и тяжести заболевания,  рекомендаций врача(ей)- специалиста(ов), индивидуальной непереносимости препарата, по жизненным показаниям, неэффективности предшествующего лечения, согласно стандартам оказания медицинской помощи / клиническим рекомендациям (необходимое подчеркнуть) назначить лекарственные средства, не входящие в Перечень ЖНВЛС / подлежащие предметно-количественному учету / одновременно назначить пять и более лекарственных препаратов одному пациенту (необходимое подчеркнуть, перечислить по МНН): .
Подписи членов врачебной комиссии:

Председатель ВК:
Секретарь:
Члены ВК:
,

,

,

,